
I

z dnia 4 lutego 2025 r.

Strona 1Id: C0834ECE-2F6D-4D94-928E-81368E28I9CD. Przyjęty

ZARZĄDZENIE NR 24/2025 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

w sprawie sprawozdania opisowego z wykonania budżetu Gminy Szczawno-Zdrój za rok 2024

Na podstawie art.265 pkt 2, art.267 ust.l pkt 1-2, art.269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj Dz.U. 2024.1530 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zobowiązuję dysponentów środków budżetowych, tj. kierowników jednostek organizacyjnych, 
kierowników wydziałów Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju oraz pracowników pełniących samodzielne 
funkcje w Urzędzie Miejskim do sporządzenia i złożenia Skarbnikowi Miasta w terminie do dnia 25 lutego 2025 r:
a) sprawozdań opisowych z wykonania budżetu Gminy Szczawno- Zdrój za rok 2024. Sprawozdania te winny 

zawierać wyjaśnienia przyczyn rozbieżności między planem a rzeczywistym wykonaniem dochodów 
i wydatków budżetowych,

b) sprawozdań z realizacji zadań
zaawansowania ich realizacji.

§ 2. Zobowiązuję kierowników samorządowych instytucji kultury do sporządzenia sprawozdań, o których 
mowa w art. 265 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

§ 3. Skarbnik Miasta zobowiązany jest do sporządzenia opisowego sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
i przedstawienia Burmistrzowi do dnia 31 marca 2025 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

burmistrz 
Szczawna.
Moreli Ćmikiaificz

^MISTRZ
* Zdroju

inwestycyjnych i programów wieloletnich z uwzględnieniem stopnia



UZASADNIENIE

Strona 1Id: C0834ECE-2F6D-4D94-928E-81368E2819CD. Przyjęty

Stosownie do art.267 ust.l pkt 1-2 i 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz.U.z 2024 poz.1530 ze zm.) Bunnistrz Szczawna- Zdroju jest zobowiązany do przedstawienia Radzie 
Miejskiej w Szczawnie- Zdroju i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w terminie do dnia 31 marca 2025 roku 

sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Szczawno- Zdrój za rok 2024.
W związku z powyższym konieczne jest sporządzenie sprawozdań, o których mowa w § 1 ust. 1 

zarządzenia.

BURMIS T jfZ
Szcza wns u

Marek Cmikif^vicz


